
Smlouva č. 13504 o zajištění odvozu živnostenského odpadu

I. Smluvní strany

Objednatel Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.
sídlo Na Pankráci 1623/72,140 00 Praha 4 - Nusle
lČ 65737393
DIČ
(dále jen jako "objednatel")

a

Zhotovitel Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s.
sídlo Perucká, 120 00 Praha 2 - Vinohrady
lČ 61057606
DIČ CZ61057606
(dále jen "zhotovitel")

Bytová správa Ministerstva vnitra, s
Na Pankráci 1623/72
140 00 Praha 4 -Nusle

Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu o dílo podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen
,,občanský zákoník").

ll. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je pravidelný odvoz odpadu zhotovitelem z objektu objednatele, Zhotovitelem prováděné činnosti
jsou uvedeny v příloze č. 1 - výpočtový list.

Ill. Cena a platební podmínky

Smluvní cena za činnosti uvedené v ČI. ||. (Předmět smlouvy) je uvedena v příloze č. 1 - výpočtový list.
Smluvní cena je splatná vždy do 15 dnů ode dne doručení objednateli na základě faktury vystavené zhotovitelem za
příslušné období dle zvolené četnosti fakturace.
V případě prodlení s placením vyúčtované ceny, bude zhotovitel objednateli účtovat za každý den prodlenI úroky z
prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky.
V případě, že dojde k navýšení cen vstupních nákladů, vyhrazuje si zhotovitel právo zvýšit smluvní cenu - blíže
specifikováno ve Všeobecných obchodních podmínkách. Tuto skutečnost s uvedením jejich důvodů je zhotovitel
povinen písemně objednateli oznámit.

lV. Závěrečná ustanoveni

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze
formou písemných dodatků k této smlouvě.

NedIlnou součástí této smlouvy jsou ve smyslu § 1751 občanského zákoníku všeobecné obchodní podmínky svozu a
odstraněni odpadu společnosti Komwag, podnik čistoty a údržby města, a. s. (dále jen ,,Všeobecné obchodní
podmínky"), které jsou oběma smluvním stranám známy, což tyto smluvní strany níže stvrzují svými podpisy.
Objednatel s obsahem Všeobecných obchodních podmínek výslovně souhlasí. Smluvní strany v souladu s § 1752
občanského zákoníku ujednávají, že Všeobecné obchodní podmínky je možné měnit postupem a s důsledky
stanovenými v čI. 8 odst. 8 Všeobecných obchodních podmínek.

Vztahy, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řidi především Všeobecnými obchodními podmínkami,
dále pak občanským zákoníkem, zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech, a dalšími obecně závaznými předpisy, které s
předmětem této smlouvy souvisejí.

Strany na sebe pro účely této smlouvy přebírají nebezpečí změny okolnostI ve smyslu § 1765 občanského zákoníku.
Strany se dále dohodly, že pro tuto Smlouvu se nepoužiji ustanoveni § 1799 a § 1800 občanského zákoníku.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 14.02.2020

Bytová správa MV s.p.o.
V Praze d udova'B"

4
393"""""

objejnateL l -

V Praze dne

1( '(,1()5;(,n,-, ()( G)

Š. 1300997



KOMWAG a.s.
Perucká 2542/10
12000 Praha 2 -Vinohrady

Odběratel :
Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.

Na Pankráci 1623/72
140 00 Praha 4 -Nusle
IČO :65737393 DIČ :

Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.

Na Pankráci 1623/72
140 00 Praha 4 -Nusle

výpočtový list číslo : 13504

Objednávka :
Smlouva od : 14.02.2020 Smlouva do :
objekt specifikovaný :
Obvod: Praha 6 Katastr: Vdeslavin

Ulice: Na Petřinách Cp: 392 čo: 72

Místo přistavení nádob :
Obvod: Praha 6 Katastr: Vdeslavín

Ulice: Na Petřinách Cp: 392 čo: 72
Pozn.:

Název

1100 L normální - 2x týdně
1100 L normálni - lx týdně
1100 L normální- lx týdně

Počet Předpis 2020

6,00 107544,00
2,00 11853,00
2,00 14318,00

Celkem Kč: 133715,00

V dalších 1.(1) Platn.od

124560,00 20.02.2020
13728,00 20.02.2020
16584,00 20.02.2020

154872,00

PIatn.do ) Sezóna Typ odp. Sch. M
l N 200301 O O

P 150101 O O
U 150102 O O

Typ odpadu: N = Neseparovaný S = Sklo P = Papír U = Umělá hmota
G = Gastro K = Nápojové kartony C = Čiré sklo

Způsob platby : Faktura
Četnost platby : Čtvrtletní

Platnost od : 14.02.2020
V Praze dne : 10.02.2020

B
Souhlas objednatele :

IČO 657 37 393
Cena bez DPH ~ 1 "
(l) Změna ceny pro příští období vyhrazena

Zpracoval : Valtrová Kateřina telefon
Připravil : Valtrová Kateřina telefon

Strana 1 z 1


